Приложение N 1

к Порядку уведомления представителя
нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального
служащего Администрации Куньинского района
к совершению коррупционных правонарушений

                                                   Главе Куньинского района

                                    _______________________________________

                                                                     Ф.И.О.

                                    от ____________________________________

                                           (Ф.И.О., должность, наименование

                                                структурного подразделения)

                                УВЕДОМЛЕНИЕ

    В  соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ

"О противодействии коррупции" (далее - Закон) я, __________________________

__________________________________________________________________________,

                            (Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю об обращении ко мне ___________________________________

                                                (дата, место, время)

гр. _______________________________________________________________________

        (Ф.И.О., место работы, должность, адрес проживания и другие

                     известные о данном лице сведения)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно ______

___________________________________________________________________________

    (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям:

       способ и обстоятельства склонения к правонарушению, сущность

                      предполагаемого правонарушения)

___________________

    Дата, подпись

    Кроме того сообщаю, что о данном факте уведомлены _____________________

___________________________________________________________________________

        (информация об уведомлениях органов прокуратуры или других

     государственных органов в случае, если указанная информация была

             направлена уведомителем в соответствующие органы)

    Уведомление зарегистрировано в Журнале учета

    "____" _______________ г. N ___________________,

    _______________________________________________

        (Ф.И.О., должность ответственного лица)

consultantplus://offline/ref=248BBD60C87C3D5BD4906DDE94E42F8A806FDCEAF0CA3790B3038DB6491BA112F39A251109C2A3F5B04B443483F96C142C4F07C5361D667376IDM

	Приложение N 1